CM	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Lab D59-2	95/00/2	81/0/0	66/0/0	5/0/0/1	35/0/0	20/0/0	29/1/9/54	33/1/9/3	42/5/2/29	82/4/7/9	51/0/13	30/2/28/29						
Harvest College Library	14/16	66/1/18	50/5/-22	43/1/4/21	52/9/25	71/-3/2/0	62/3/4/60	48/9/4-3	52/4/8/17	3/1/2/1-21	72/2/3/57	73/1/9/68						
Harvest College Library	14/16	66/1/18	50/5/-22	43/1/4/21	52/9/25	71/-3/2/0	62/3/4/60	48/9/4-3	52/4/8/17	3/1/2/1-21	72/2/3/57	73/1/9/68						

quid rex ater res perepi in istib[us]
telauro syn[e]fectum. ut quicq[ue]
scipit lex dicitur ad eum et letor legis
cum diligent et eius legi argenti
talera et similes et aurum et aviv
muri metalos et aurum ampleras et
alia quicq[ue] h[ab]ent sine tare.
Omnia sed in legem dei sunt deo altnis
mo. ne forte exigitur ut in regno regi
filii filiorum eius. Sed autem de ut or
bi factorum est letitius et causa can
toribus et suis repli. scilicet templi hu
mili tributu nulla inducit ir
regetur. ne habeat quisquam potestatis
obiret eis quemque. Cu[m] autem esdias
in sapientia et scientia iudicari et
arbitriis in toto syna et plenae. et
os quilegat de tu[m] nouerunt. tote. Q[uod]e
quot ingredi sunt legem. diligenter
plectantur. sive morte. sive crucian
sive pericula m[al]erentur. l'adlectio
cavit beata scriba. **XL**
videtur d[omi]n[u]s de patri nostro qui
cedit hanc voluntate inter regis cla
mificare domini sua que in uerberi. q[uod]
me honorificavit in spectu regis
filiarioz eramicoz eius. purpu
rator eius. Et ego stans ait a fes
sum. sum optimatione domini tui.
Et erga me existim[us] unius. ut simili
ascenderem[us] mea. Et huius f[ac]tus possum
in suis patris principatu potio[n]a
ice eoz qui mea ascenderit in abilo[n]e
in regno aterram. Et fui sphaeres
gloriae. Et filii sphaeres amens
filiorum domini. actus fuius fecit. Ex
fui sphaeres gacharias. cui corris
fuit un. c. Et fui sphaeros magabi
liones gachae. et cu[m] ipso un. c. Ex fi
liis eadibus teorom. getechi. etu
ipso un. c. Et fui sphaera salamias go
thone. et cu[m] ipso un. lxx. Et fui spha
re camas nichel. et cu[m] ipso un. lxx.
Et fui sphaera ascebel. et cu[m] ipso un
c. xii. Et fui sphaera salmonis fuius
iaphie. et cu[m] ipso un. c. Et fui spha
re gacharias bely. et cu[m] ipso un
c. xviii. Et fui sphaera atlachathanes aci

ne. et si ipso un. ex. Et fuit ad omni-
piss ostrem. Et eis sunt nota eo-
num. Et up balam. filii nreb. se-
meas. et cuiusdam. lx. Et ergo gau-
eos ad flum qui dicitur thia. et mea-
ti illi flumus triduo. et recogno-
ni est. Et ex filiis saeculum aie-
tarum. non inueni illi. Et misi ad
eleazarum. et ecce locum etiam sma-
rmalob. et cetera omnia. et ita
tribu iacob. et enagan. et aban-
dmos foliam. ipsos cluores. spes
ros. Et dax eis. ut uenirent adiu-
tium. qui erat apud locum gazophy-
lati. Et mandauit eis ut dilectent iob
deo. et fiti ei omnia. et illis qui erant
ingagophilao. ut mutemur nobis
eos qui scadent fugientem. domo
dnu ce nr. uinos protos. Et filius
moollu fili leui. fuit isti selebri.
et fuos et frs querentes xvij. as-
biam. et canuum. Et fuit flor a
nane. et fuit eor. un. x. Et eebis
qui in templo fluebat quod cedit de
et ppi pncipis ad operationem leuitis
templo paienti. c. xx. oium nota si
gnificata sit inscriptio. Et noui
illie remunii inuenimus; incospic-
dnu. ut qreare abeo bni. utri nobis
equi nobis erant. et fuit. et pcori-
b. apt in sicas. Crubin en pereire
aroge pedites aquitatis in comita-
ture legia. contra aduersarios no-
stris. Denuntiatur regi. qmuntur o-
mnis citateis. qmuntur in reis
uom effici. **XXII**
utrum corpori sumus dnm deo
nun sed in re. que et ppi vbi hu-
mus. et copotes fei sumus deo mro.
Et super eclebis proficiat faciunt
cpli iuros xi. et selebri. et aram
am. et caliceis ex trib. ex curios. x.
Et appendiceis argenteis et aurum ma-
sa la cederatia domus dnu ce nr.
conuenient et ceteris consiliariis eius. et
principis etois isrl. Et cur appendicis
tali argentei raleca. c. l. et uasa a
gentia talentorum. et aliis talerae.

nomi effecti. **XXII**
utrum deputatus sumus dñm dñ
nū sdm ex re, quē et ppiū hū
mus. erō potes fū sumus dñ mō.
Et supradicū expleb̄ posuita a comb̄
cēpū iuros xi. et scribā. et satis
am. et cīm eis exscribā. ex iuros. x.
Et appendicis argenti et etiā mū
sa sacerdotalia domus dñi tñ nī
conauentrix et consiliarii eius. et
principis et cois istl. Et cura appendicis
tēdū argenti ralcta. c. l. et uasa à
gentia talentor. Latīni talērā.